
                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

        

Wałbrzych 02.03.2012 r.  
 

DZPZ-530-Zp/22/PN-18/12 
 

Wynik postępowania przetargowego 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy: szczotek do chirurgicznego mycia rąk, zestawów 
urologicznych, cewników do odsysania, kieliszków do leków, elektrod ICG, obuwia operacyjnego, 
rękawic ortopedycznych, drenów silikonowanych brzusznych, fartuchów ortopedycznych, gazy-waty- 
macierzy hemostatycznej, jednorazowych butek z nakrętką - Zp/22/PN-18/12. 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie 
z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Dla Pakietu nr 1 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu  

Dla Pakietu nr 2 : „ADVANCE EUROPE” Sp. z o.o. ul. Skrzetuskiego 30m 3, 02-726 Warszawa 
za cenę brutto : 43 038,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 3 : SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. ul. 
Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź za cenę brutto : 3 283,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 
100 pkt. 

Dla Pakietu nr 4 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze za cenę brutto : 8 880,30 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 5 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 

Dla Pakietu nr 6 : GARMEX Andrzej Jafiszow spółka jawna ul. Lawendowa 62, 15-642 
Białystok za cenę brutto : 23 760,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 7 : HAND-PROD Sp. z o.o. ul. Stanisława Leszczyńskiego 40A, 02-496 Warszawa 
za cenę brutto : 27 459,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Dla Pakietu nr 8 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze za cenę brutto : 7 231,68 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla pakietu nr 9 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze za cenę brutto : 32 508,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 5 : HAND-PROD Sp. z o.o. ul. Stanisława Leszczyńskiego 40A, 02-496 Warszawa za 
cenę brutto : 41 261,40 zł., która w kryterium cena uzyskała 78 pkt. 

Dla pakietu nr 10 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 
 
Dla Pakietu nr 11 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 

Uzasadnienie wyboru:  

pakiet nr 9 - najniŜsza cena. 

pakiet nr 2,3,4, 6, 7, 8  – jedna złoŜona oferta. 

Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  
w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych - nie wcześniej jednak niŜ dnia 08.03.2012 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

 

1. GARMEX Andrzej Jafiszow spółka jawna ul. Lawendowa 62, 15-642 Białystok  
2. Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
3. „ADVANCE EUROPE” Sp. z o.o. ul. Skrzetuskiego 30m 3, 02-726 Warszawa  
4. SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  
5. HAND-PROD Sp. z o.o. Ul. Stanisława Leszczyńskiego 40 A, 02-496 Warszawa 
 


